

## آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

### سرمایه گذاری بانک ملی کانادا<sup>۱</sup> در شرکت استارت آپ Flinks<sup>۲</sup>

(منبع خبر: ۵ جولای ۲۰۱۸, Finextra.com)

بانک ملی کانادا با مشارکت Luge Capital<sup>۳</sup> اقدام به سرمایه گذاری به ارزش یک میلیون و ۷۵۰ هزار دلار در شرکت استارت آپ Flinks کرده است. هدف این سرمایه گذاری، تجمیع داده های مرتبط با حساب های بانکی قدیمی و احراز هویت و ماهیت اینگونه حسابها بوده است. در حال حاضر شرکت Flinks تعداد ۲۰۰ شرکت فین تک با بیش از ۲۵۰ میلیون حساب بانکی و مالی در کشورهای کانادا، آمریکا و اروپا را به هم متصل کرده است. این شرکت در مقطع کنونی، تحلیل داده های مالی و بانکی ۳ درصد از شهروندان کانادایی را تحت پوشش خود قرار داده که این عدد تا پایان سال ۲۰۱۸ میلادی به ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.

سرمایه گذاری فوق به عنوان فاز اول تامین منابع مالی مورد نیاز شرکت Flinks و به منظور اجرای طرح توسعه ارائه خدمات مرتبط با ارزیابی الگوهای ریسک همراه با بهره گیری از فناوری مدرن هوش مصنوعی و مبتنی بر داده های حاصل از عادات تراکنشی مشتریان و بررسی سلامت مالی حساب های آنان انجام شده است. نتیجه این سرمایه گذاری که از سوی بانک ملی کانادا تامین مالی شده و از طریق شرکت Luge Capital در اختیار شرکت Flinks قرار گرفته است، منجر به پیاده سازی کامل الگوهای نوین تحلیل داده های مالی، ارتقاء کارایی بانک ها و موسسات مالی و در نهایت بهره گیری از فناوری هوش مصنوعی در فرآیند تصمیم گیری با دقت و صحت بالاتر در نظام بانکی می شود.

<sup>۱</sup> National Bank of Canada: بانک ملی کانادا به عنوان ششمین بانک تجاری بزرگ این کشور بوده و دفتر مرکزی آن در شهر مونترال در ایالت

کبک واقع شده است. این بانک دارای ۴۲۹ شعبه، ۹۳۱ دستگاه خودپرداز و دو میلیون و چهارصد هزار مشتری حقیقی است.

<sup>۲</sup> شرکت استارت آپ Flinks یکی از بزرگترین شرکت های تحلیل داده های مالی و مدل سازی ریسک در سطح بین المللی است و در شهر مونترال قرار دارد. این شرکت اطلاعات مورد نیاز بازارهای پولی و مالی کانادا را تولید می کند.

<sup>۳</sup> شرکت سرمایه گذاری Luge Capital در قالب یک شرکت نوپای فین تک در ماه ژوئن سال جاری با هدف سرمایه گذاری در زمینه بهبود خدمات مالی قابل ارائه توسط بانک ها و موسسات مالی و اعتباری تاسیس شده است.